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Cztery lata po zamknięciu bestsellerowej serii Pan Lodowego Ogrodu Jarosław Grzędowicz powraca
z nową, przełomową powieścią!

Wyobraź sobie, że jest pierwiastek, który stanowi niewyczerpane źródło energii.

 Dwa tiry tego surowca starczą, by zapewnić energię elektryczną dla USA na cały rok.

Jest tylko jeden problem... Złoża znajdują się na Księżycu.

Świat, gdzie koncerny i rządy podzieliły się władzą w hodowaniu miliardów bezrefleksyjnych
konsumentów, staje na krawędzi konfliktu.

Norbert, iwenciarz z zasadami, wierzy, że mocna i odpowiednio podana informacja może  wstrząsnąć
i obudzić społeczeństwo. Tylko czy jednostka rzucona między stalowe walce systemów jest w stanie
przeżyć dostatecznie długo, by coś zmienić?

Mnożąc realizm przez fantastykę, Grzędowicz osiąga efekt jeszcze większego autentyzmu: elementy
fantastyczne nie niwelują, ale wzmacniają, powiększają cechy charakterystyczne – niczym soczewki
w mikroskopie
Jacek Dukaj

Grzędowicz udowadnia, że fantastyka może wznieść się ponad fabularne schematy. Co więcej – jest
w stanie wznieść się i nie upaść z hukiem w miarę rozwijania historii (…). Jedynym hukiem, który
może jej  towarzyszyć (…) jest bowiem dźwięk otwieranego szampana.
Xsięgarnia
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O autorze:

Jarosław Grzędowicz - już trzydzieści pięć lat żongluje gatunkami literackimi, konwencjami oraz
rozmieszczeniem akcji w przestrzeni i czasie. Tym samym udowadnia, że w swojej dziedzinie jest
prawdziwym mistrzem oraz jednym z najpopularniejszych autorów w Polsce.

W wolnym czasie robi to, na co ma akurat ochotę. Może to być całe spektrum czynności: sport, prace
domowe, dziurawienie puszek za pomocą wiatrówki, lektura, spożywanie napojów ozdobionych
miniaturowymi parasolkami, gotowanie, oglądanie telewizji, dekorowanie swoją osobą kanapy,
leżenie w hamaku i gapienie się na liście bądź na wodę.

Cennym wsparciem dla Grzędowicza jest jego żona Maja Lidia Kossakowska. Jak sam twierdzi to
błogosławieństwo móc zapytać innego pisarza o zdanie albo radę dotyczącą skonstruowania jakiejś
sceny.
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